SEMAD-ANAJATUBA
folha 0-Vl|
RúbricaJa

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

Ao Senhor

LEONARDO MENDES ARAGÃO

Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA

DESPACHO

Prezado Senhor,

Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração, informamos que

existe disponibilidade orçamentária e rubrica para ocorrer com a despesa referente

Contratação do Curso AS LICITAÇÕES E CONTRATOS DE ACORDO COM A NOVA LEI DE

LICITAÇÕES (LEI N° 14.133/2021), com a inscrição de 02 (dois) servidores públicos da

prefeitura Municipal Anajatuba - MA, no valor total estimado de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais),

conforme segue:

FICHA: 93

ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 20 Secretaria Municipal de Administração

PROJETO/ATIVIDADE: 2025 Capacitação e Qualificação dos Servidores Municipais

DOTAÇÃO: 04.124.0028.2025.000

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.

VALOR DISPONÍVEL: R$ 4.645,21

VALOR SUPLEMENTADO: ( X ) SIM ( ) NÃO

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Anajatuba - MA, 13 de abril de 2022.

yWWL
JADEVALDO CRUZ RIBEIRO

ORO n° 013047/0-5 MA

Contador Municipal
Decreto n° 032/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

/www.anajatuba.ma.gov. br